
LTR 18-25 Battery
Bateriová strunová sekačka LTR 18-25 Battery padne ergonomicky do ruky, je extrémně lehká 

a vyznačuje se jednoduchým ovládáním. Baterie není součástí dodávky.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Účinný sekací systém

 Sekací struna se jednoduše dostane do rohů a úzkých míst na 

zahradě.

 Kroucená struna zabezpečuje přesné sekání a je velmi tichá.

 Sekání okrajů

 Otočná sekací hlava pro čisté okraje trávníku podél teras a cest.

 Lehká váha

 Malá hmotnost umožňuje sekání trávy bez námahy, při kterém šetříte 

síly.

 Automatické prodloužení struny

 Díky automatickému nastavení je neustále zaručená perfektní délka 

struny. LT
R

 1
8

-2
5

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-3
0

0
.0

, 2
0

2
0

-0
3

-0
6



LT
R

 1
8

-2
5

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-3
0

0
.0

, 2
0

2
0

-0
3

-0
6

LTR 18-25 Battery

 Účinný sekací systém s automatickým prodloužením struny
 Čisté okraje trávníků u cest a teras díky odnímatelné sekací 

hlavě
 Vysoce pohodlné nošení šetrné k zádům díky ergonomické 

rukojeti

Technické údaje
Objednací číslo  1.444-300.0

EAN kód  4054278548975

Průměr záběru struny cm 25

Rychlost sekání rpm 9500

Sekací nástroj  Hlava

Posun struny  autoamtický

Geometrie struny  kroucená

Tloušťka struny mm 1,6

Regulace rychlosti  ne

Platforma baterie  Battery Power

Napětí baterie V 18

Výkon na jedno nabití* m max. 300 (2,5 Ah) / max. 600 (5,0 Ah)

Časovač na jedno nabití baterie  max. 30 (2,5 Ah) / max. 60 (5,0 Ah)

Hmotnost bez příslušenství kg 1,6

Rozměry (D x Š x V) mm 1184 × 296 × 386

Vybavení
Cívka se strunou  
Další rukojeť  
Otočná sekací hlava  
  Obsaženo v objemu dodávky.     * Okraj trávníku     



LTR 18-25 BATTERY
1.444-300.0

1 2 3 4 5 6 7

8

LT
R

 1
8

-2
5

 B
at

te
ry

, 1
.4

4
4

-3
0

0
.0

, 2
0

2
0

-0
3

-0
6

Objednací 
číslo Cena

Lawn trimmer

Cívka pro LTR 18 Battery 1 2.444-014.0 Cívka s kroucenou strunou s praktickým krytem zabezpečuje 
dobré výsledky na špatně přístupných místech. Je vhodná 
pro všechny strunové sekačky 18 V Kärcher Battery Power.



Cívka pro LTR 18 Battery, sada 3 
ks

2 2.444-016.0 Cívka v balení po třech kusech s kroucenou strunou zabez-
pečuje čisté výsledky na špatně přístupných místech. Je 
vhodná pro všechny strunové sekačky 18 V Kärcher Battery 
Power.



Nůž pro LTR sada 2 ks 3 2.444-022.0 Bují na zahradě divoký porost na místech, která jsou špatně 
dostupná? Ne po použití nože s dvojitou čepelí, přizpůsobe-
ného pro všechny strunové sekačky 18 V a 36 V Kärcher 
Battery Power.



Akkus

Baterie 18V / 2,5Ah 4 2.445-034.0 18V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 18 V.



Baterie 18V / 5,0 Ah 5 2.445-035.0 18V / 5,0 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real 
Time Technology s LCD displayem a zobrazením stavu bate-
rie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou plat-
formou Kärcher 18 V.



Ladegeräte

Rychlonabíječka 18 V 6 2.445-032.0 Rychlonabíječka nabije Kärcher baterii 18 V / 2,5 Ah na 80 
% kapacity za pouhých 44 minut. Lze ji použít na všechny 
baterie Kärcher s 18 V platformou.



Starterkit Batteries and Battery chargers

Starter kit Battery Power 18/25 7 2.445-062.0 Starter Kit Battery Power 18/25 vč. vyměnitelné baterie 
18 V / 2,5 Ah Battery Power s inovativní Real Time Techno-
logy a 18V rychlonabíječkou. Pro všechna zařízení na plat-
formě Kärcher 18 V.



Starter kit Battery Power 18/50 8 2.445-063.0 Vč. vyměnitelné baterie 18 V / 5,0 Ah Battery Power a 18V 
rychlonabíječky: Starter Kit Battery Power 18/50 pro použi-
tí ve všech zařízeních bateriové platformy Kärcher 18 V.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


